Nom

AGILE Réunion

AHMED Mehdi

AILLAUD CYRIL

Alexandra Bouvier Gallay (CD60) (Invité)
Alice Jonqueres

ALLAIRE Fanny

Almazan

Amelia Boyart-Bienenfeld (Dihal)
Amélie Sanou (Métropole de Lyon)
Aminata PALLUD

ANDRAUD, Christine (DREETS-NA)
Angélique LUHERNE

Anna Bornstein

Anne-Gaélle MANGIN
Anne-Sophie BRIDAY CD63 (Invité)
Anton Guillaume (DGEFP)

Antony Bert (OIPSA)
ARRESE-FOURNIER Stéphanie
Aurélie KERMAD CD02

Avril, Véronique

BALOUP, Juliette (DGEFP)

Baptiste KUENTZ

barbara cugusi (Invité)

Barbara FAURE Département de la Charente
BARBOSA-DE-AMORIM, Pauline (DGEFP)
BARRAU Clara

BARRAU, Aurore (DREETS-NA)
BATONNEAU Nicole

BAUQUEL Carole (Invité)

Ben Francois

Benjamin Oudet

BERTOLISSI Paola (EMPL)

Beuque Nicolas (Invité)

BIRAL Christian

BONDI, Jacqueline (DREETS-PACA)
BONGRAND, Valerie (DREETS-BFC)
BONNEFONT, Laure (DREETS-NA)
BOREE Karine

BOURGUEIL, Solweig (DGEFP)
Bugnon Sébastien

BUSEYNE Nadja

C. Betron (CD84)

C. VILLARET (Invité)

CAPON, Salomé (DREETS-OC)
CAPY GOUNET Laétitia

Carine VIDEAUD

Carole Andlauer

Caroline BREMOND CD84 (Invité)
CARPENTIER NADIA

Adresse de courrier

mehdi.ahmed@alsace.eu
cyril.aillaud@valdoise.fr

ajonqueres@seinesaintdenis.fr
Fanny.ALLAIRE@paysdelaloire.fr

christine.andraud@dreets.gouv.fr

anna.bornstein@dgtresor.gouv.fr
agmangin@ville-emploi.asso.fr

SARRESE-FOURNIER@departement06.fr

veronique.avril@paris.fr
juliette.baloup@emploi.gouv.fr
baptiste.kuentz@etu.unistra.fr

pauline.barbosa-de-amorim@emploi.gouv.fr
clara.barrau@territoiredebelfort.fr
aurore.barrau@dreets.gouv.fr
Nicole.BATONNEAU@manche.fr

Ben.Francois@pasdecalais.fr

Paola.BERTOLISSI@ec.europa.eu

Christian.BIRAL@auvergnerhonealpes.fr
jacqueline.bondi@dreets.gouv.fr
valerie.bongrand@dreets.gouv.fr
laure.bonnefont@dreets.gouv.fr
karine.boree@nicecotedazur.org
solweig.bourgueil@emploi.gouv.fr
Sebastien.Bugnon@alsace.eu
nadja.buseyne@pole-emploi.fr

salome.capon@dreets.gouv.fr

Icapygounet@correze.fr

c.andlauer@gironde.fr

nadia.carpentier@valdoise.fr



CARSON Claire

Catherine CHARPENTIER
CAUMONT, Celia (DGCS/SDFE/B3)
CAZANAVE PIN Christophe (EMPL)
Cb71

cd allier

CD58- Sabina PAASE

CD66 Marine BERTHET (Invité)
Cécile Jaffré

Céline BETRON (CD84)

Céline MOISSINAC CD15

CEPEDE, Oriane (DGEFP)

CESTOR, Patricia (DREETS-PDL)
CHICHEPORTICHE, Samuel (DREETS-NORM)
Christele CAYZAC

Christelle TOCO - CD65

Christine Cote (Invité)

Cindy PAGE - CD63 (Invité)
clara.albert

Clément Mongabure

CRC2 AUDE JACQUOT COMSMV
DAMBRINE Mélanie
DASILVANUNES, Marie (DGEFP)
David Yohan

DEANA, Sabine (DREETS-PACA)
DEBANNE, Marie-Dominique (DREETS-NA)
DECARIS Isabelle

DELATTRE, Marie (DGEFP)
DELAUNAY Isabelle

DENOYER Alicia

Département de I'Allier
DESGIGOT, Julien (DRIEETS-IDF)
DESPIERRES Florence

DOS SANTOS Pauline

DUPOUY Corinne

DURAND, Emilie (DREETS-BFC)
Eliane CLIFIT

Elisabeth LAVERNE DJEPVA
Emilie SERVEL

ENGELHARD, Sophie (DREETS-BFC)
Eric ROSSI

FERICOT, Alison (DREETS-PDL)
FERNANDEZ Aneta

FLEURY, Ronan (DEETS-974)
FOGEL, Philippe (DREETS-PDL)
FORCADA-GARCIA, Julia (DREETS-NA)
FOUCHE-SAVIDAN Anne-Marie

FR Laurence Menager MENJ
FROB, Sarah (DGEFP)

FRULIO

claire.carson@seinemaritime.fr
catherine.charpentier@departement18.fr
celia.caumont@social.gouv.fr
Christophe.CAZANAVE-PIN@ec.europa.eu

cecile.jaffre@anlci.gouv.fr

oriane.cepede@emploi.gouv.fr
patricia.cestor@dreets.gouv.fr
samuel.chicheportiche@dreets.gouv.fr
christele.cayzac@yonne.fr

clara.albert@croix-rouge.fr
cmongabure@regions-france.org

mdambrine@vosges.fr
marie.dasilvanunes@emploi.gouv.fr

sabine.deana@dreets.gouv.fr
marie-dominique.debanne@dreets.gouv.fr
isabelle.decaris@croix-rouge.fr
marie.delattre@emploi.gouv.fr
Isabelle.DELAUNAY @finistere.fr
alicia.denoyer@calvados.fr

julien.desgigot@drieets.gouv.fr
florence.despierres@calvados.fr
PDOSSANTOS@creuse.fr
corinne.dupouy@gard.fr
emilie.durand@dreets.gouv.fr
eliane.clifit@restosducoeur.org

sophie.engelhard@dreets.gouv.fr
eric.rossi@famillesrurales.org
alison.fericot@dreets.gouv.fr
afernandez@somme.fr
ronan.fleury@deets.gouv.fr
philippe.fogel@dreets.gouv.fr
julia.forcada-garcia@dreets.gouv.fr

anne-marie.fouche-savidan@seinemaritime.fr

sarah.frob@emploi.gouv.fr



G. Descombes (CD 49)

G. Geirnaert (CD87)

G. RIVEL - CD83

Gaélle FEAT - CD 87

GALLO, Veronique (DGEFP)

Gifty Kwateng

GONZALEZ CABANILLAS Laura (EMPL)
Grégory DOUAGLIN

GUERET, Charlotte (DREETS-NA)
GUILBERT Anna

GUILLEMINE, Frederic (DGEFP)
GUILLERM Gwenael

h cornet

Heloise Hanot

HENIN, Sandrine (DGEFP)
HUBERT, Florine (DGEFP)

Isabelle de Waziers (Guest)
Isabelle Séguélas Delaroque CD82
JACK Chloe

Jennifer GACOUGNOLLE

Jerome Broustaut

JM VIGUE - CD66 (Invité)
Jousselin Jean-Philippe

Justine Gava - CD 47

KANBER Arben (EMPL)

KERJEAN Fanny

KNORR Elise

KURERA, Stefi (DGEFP)

LACLIE, Celine (DREETS-NA)
LAFONT, Valerie (DREETS-ARA)
LAGAHUZERE Lauriane

LAHEYNE, Aude (DREETS-PACA)
Lahore Oceane

LAHURE Magali

LAROCHE Olivier
Lascombe-Begue Amanda
Laurent WEIL

LE FRANC Erwan

LE-MONNIER, Gabriela (DREETS-NA)
LEROY Juliette

LEROY, Mathieu (DREETS-HDF)
LEVI-VALENSIN Sandrine
LIARDOU, Anne-laure (DREETS-NA)
LINGLIN Isabelle

LOGRE, Benoit (DREETS-PDL)
Louis Faurie

LUCAS, Bruno (DGEFP)

Lucie BECDELIEVRE

M. Sanya CD66

MACALOU, Soungoutoumba (DGEFP)

veronique.gallo@emploi.gouv.fr
gkwateng@seinesaintdenis.fr
Laura.GONZALEZ-CABANILLAS@ec.europa.eu
GDOUAGLIN@angers-developpement.com
charlotte.gueret@dreets.gouv.fr
Anna.GUILBERT @paysdelaloire.fr
Frederic. GUILLEMINE@emploi.gouv.fr

heloise.hanot@Imahdf.org
sandrine.henin@travail.gouv.fr
florine.hubert@emploi.gouv.fr

chloe.jack@alsace.eu
jennifer.gacougnolle@nouvelle-aquitaine.fr
Jerome.Broustaut@agence-erasmus.fr

jean-philippe.jousselin@le64.fr

Arben.Kanber@ec.europa.eu
fanny.kerjean@ille-et-vilaine.fr
Elise. KNORR@strasbourg.eu
stefi.kurera@emploi.gouv.fr
celine.laclie@dreets.gouv.fr
valerie.lafont@dreets.gouv.fr
Lauriane.LAGAHUZERE @finistere.fr
aude.laheyne@dreets.gouv.fr
olahore@herault.fr
MLahure@Yvelines.fr
Olivier.LAROCHE@rhone.fr
Amanda.Lascombe-Begue@cd31.fr

gabriela.le-monnier@dreets.gouv.fr
jleroy@departement-touraine.fr
mathieu.leroy@dreets.gouv.fr
Sandrine.LEVI-VALENSIN@Ienord.fr
anne-laure.liardou@dreets.gouv.fr
Isabelle.LINGLIN@normandie.fr
benoit.logre@dreets.gouv.fr

bruno.lucas@emploi.gouv.fr
Ibecdelievre@ville-emploi.asso.fr

soungoutoumba.macalou@emploi.gouv.fr



Magali

malissa marseille
MALLET-COVIC YSEULT
Margaux Darolles

Marina GIL

Marion DONNART
MarionKACED (Invité)

Marjorie BAQUE CD65

MARTIN, Nathalie (DREETS-ARA)
MARTINEAU Lydie

Matthieu (Invité) (Guest)
MAURER, Ines (DREETS-HDF)
MAZEYRAT Lydie

MEDDENS Gaetane (EMPL)
MEMMI, Juliette (DGEFP)

MENJ DREIC Laurence Menager
MICHIT, Yvan (DGEFP)
Minvielle Laurence

MIRKOVIC, Camille (DGEFP)

MN GUIET Cholet (Invité)
MOCCI, Giulia (DGEFP)
MOHAMED-YOUSSOUF, Nassrine (DREETS-NA)
MORALES Elise

moreau maxime

Morgane GASTON (Invité)
MRKALJEVIC-KRDZALIC Amira
NATHALIE SIMON-RICHARTE
NEMPON Alexandre

Noémie BELSON-THIERRE

Ol pivot CARO (Invité)

Ophélie Guinet CD73
ORTEGA-ESPES, Delphine (DEETS-974)
OTERO, Francois (DREETS-GE)
PAJOT, Florian (DREETS-NA)
Pascale BOUET

Pascale Emars-Reparat

Patricia GALLIEN

Perez Christine

PERREIN Auriane

PEYROUSE Madeline (EMPL)
Philippe SIMON -DETCC Guyane
Pierre-Francois LEVEQUE
PINARD Dominique

PIOU, Caroline (DGEFP)

PLECITY lJiri (EMPL)

POTELLE Dorine

Puig De Morales Fuste Maria Teresa
RAER AURELIE

RAKOTOVAO, Tanjona (DGEFP)
RAUX, Philippe (DREETS-CVL)

yseult.mallet-covic@valdoise.fr

mgil@terri-mouv.com

nathalie.martin@dreets.gouv.fr
Imartineau@departement86.fr

ines.maurer@dreets.gouv.fr
lydie.mazeyrat@vendee.fr
Gaetane.Meddens@ec.europa.eu
juliette.memmi@emploi.gouv.fr

yvan.michit@emploi.gouv.fr
laurence.minvielle@le64.fr
camille.mirkovic@emploi.gouv.fr

giulia.mocci@emploi.gouv.fr
nassrine.mohamed-youssouf@dreets.gouv.fr
elise.morales@sarthe.fr
maxime.moreau@ain.fr

Amira.MRKALIEVIC@meuse.fr
nathalie.simon-richarte@bretagne.bzh
anempon@somme.fr

delphine.ortega@deets.gouv.fr
francois.otero@dreets.gouv.fr
florian.pajot@dreets.gouv.fr
Pascale.BOUET@deux-sevres.fr
p.emars-reparat@gironde.fr
patricia.gallien@hauteloire.fr
christine.perez@le64.fr
aperrein@somme.fr
Madeline.PEYROUSE1@ec.europa.eu

Pierre-Francois.LEVEQUE@deux-sevres.fr
Dominique.PINARD@bourgognefranchecomte.fr
caroline.piou@emploi.gouv.fr
Jiri.PLECITY@ec.europa.eu
dorine.potelle@grandpoitiers.fr
mpuigdemorales@herault.fr
a.raer@saoneetloire71.fr
tanjona.rakotovao@emploi.gouv.fr
philippe.raux@dreets.gouv.fr



Richard EYMARD

ROCCA Nathalie

ROMANOWICZ Isabelle
ROULLEAU Elodie

S. HORN

SADIHADDAD Farida

Samuel (Invité)

SANTINELLI Franck

SARDARLI, Sardar (DREETS-PDL)
SAUTY Elsie

SAUVAGE Mélanie

SAUVEUR Nadege
SCHNOEBELEN Olivier

SGAR adj PACA Olivier Teissier
SGAR PACA

Silva Sahakian

SIMON, Pierre 3 (DGEFP)

Soléne JOURDAIN

Sonia PATOURET

Sophiane Meddour

Sophie DJETCHA

Sophie Gougeon

Sophie Ivaldi

SPRUNCK Marie-Cécile
Stéphane Bayle (Métropole de Lyon) (Invité)
Stéphen MENCE

Sylvie Tuyéras CD87

Tony BERNARD

TROMPIER, Maxime (DREETS-NORM)
UHER, Vincent (DRIEETS-IDF)
VALERIE LAPENNE
VANHOLLEBEKE, Jean-Marc (DGEFP)
VARENNE, Johanna (DREETS-NA)
VAUGUET Fabienne

Véronique Ménez- ANCT FR (Invité)
Véronique PAILLARD

VOET, Flavia (DREETS-NA)

Vyara Kostadinova CD81
WAGNEUR Claire
WEISS-DURAND Celine

Wentzel Aurore

YAO, Yannick (DRIEETS-IDF)
ZABOROWSKI Edwige

Zinna Djilali Djepva

r.eymard@maison-emploi-bordeaux.fr
Nathalie.ROCCA@grandest.fr
isabelle.romanowicz@gard.fr

Elodie. ROULLEAU@eurelien.fr

FSadiHaddad@yvelines.fr

fsantinelli@departement06.fr
sardar.sardarli@dreets.gouv.fr
Elsie.SAUTY@lenord.fr
msauvage@aisne.fr
nsauveur@somme.fr
Olivier.Schnoebelen@doubs.fr

Silva.Sahakian@departements.fr
pierre.simon@emploi.gouv.fr
solene.jourdain@avise.org
sonia.patouret@yonne.fr
Sophiane.Meddour@agence-erasmus.fr

sgougeon@seinesaintdenis.fr
s.ivaldi@gironde.fr
Marie-Cecile.SPRUNCK@strasbourg.eu

tony.bernard@charente-maritime.fr
maxime.trompier@dreets.gouv.fr
vincent.uher@drieets.gouv.fr
valerie.lapenne@dauphine.psl.eu
jean-marc.vanhollebeke@emploi.gouv.fr
johanna.varenne@dreets.gouv.fr
fabienne.vauguet@pole-emploi.fr

VPAILLARD@angers-developpement.com
flavia.voet@dreets.gouv.fr

Claire. WAGNEUR@auvergnerhonealpes.fr
celine.weiss-durand@territoiredebelfort.fr

yannick.yao@drieets.gouv.fr

Edwige.ZABOROWSKI@auvergnerhonealpes.fr



